
 

 

UCHWAŁA NR LIX/915/22 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Miasta Zduńska Wola 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Miasta Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

LVI/881/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 października 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Prezydent w zakresie bieżącej współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

poprzez: 

a) ogłaszanie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Miasta oraz powoływanie 

Komisji, 

b) wybieranie najkorzystniejszych ofert realizacji zadań publicznych na podstawie rekomendacji 

Komisji;”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Na realizację Programu planuje się przeznaczyć w 2023 roku nie mniej niż 600.000,00 złotych.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 7568



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7568


		2022-12-15T13:52:00+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




